

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			1,431,000	
II 消費税等相当額		一式			143,100	工事価格×10%
総 合 計					1,574,100	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					主要機器
A 直接工事費						
a-1.空調設備		一式			310,250	
a-2.換気設備		一式			13,300	
a-3.給排水設備		一式			105,690	
a-4.衛生器具設備		一式			435,300	241,640
a-5.撤去		一式			87,661	
合 計					952,201	241,640
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			26,272	
b-2 諸経費		一式			455,275	
合 計					481,547	
C 素材価格		一式			-2,748	
合 計					-2,748	
総 計					1,431,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機			台			
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
ユニットイレ		一式			241,640	
計					241,640	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			1,371	代M-拾出表
計					1,371	
〈リース料内訳〉						
計						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
C 素材価格						
鋼材素材価格	鉄材	一式			-2,748	代M-素材
計					-2,748	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
A 直接工事費							
a-1.空調設備							
GHP-11-1 室内機 取付費	天吊型 冷媒:R410A 冷房:7.1KW,暖房:8.0KW	1	台	18,000	18,000	代M-1	
冷媒用被覆銅管 ペアークoil	液管φ9.5. ガス管φ15.9 (保温厚10mm)	5	m	5,830	29,150	M5919	
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 26φ(20A)	5	m	3,490	17,450	M5952	
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.25 sq-2C	5	m	600	3,000	M5883	
電源用ケーブル (EM-EEF) 管内配線	2.0 mm-3C	5	m	710	3,550	M5872	
既設配管接続費		一式			11,800	代M-2	
冷媒ガス回収充填費	出張費・試運転調整費含む	一式			157,000	代M-3	
保温工事	化粧ダクト、付属品共	一式			58,000	代M-4	
天井ボード再取付		一式			12,300	代M-5	
計					310,250		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
a-2.換気設備						
スパイラルダ外 亜鉛鉄板	0.5mm 100A	2	m	3,570	7,140	M4321
浅型(丸型)フード(SUS製) ギャラリー・防虫網付	100A	1	個	6,160	6,160	M4381
計					13,300	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード 主要機器	
a-3.給排水設備							
ハイインパクト管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	5	m	2,320	11,600	M1290	
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋内一般 JISK6741	2	m	3,740	7,480	M1221	
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	1	m	4,790	4,790	M1222	
硬質塩化ビニル管	75A 排水・屋内一般 JISK6741	3	m	7,430	22,290	M1224	
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 50A	1	個	5,440	5,440	M3665	
パイプカバー	20A 厚10mm・屋内一般 給水用ワンタッチ ～L500mm	1	m	2,500	2,500	M9142	
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	20A	1	箇所	4,230	4,230	M4130	
埋設ビニル管キャップ止 (掘方別途)	50以下	1	箇所	2,560	2,560	M4146	

60,890

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
既設配管接続費		一式			31,400	代M-6
研り費		一式			13,400	代M-7
計					105,690	

44,800

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-4.衛生器具設備							
ユニットトイレ式	CP-0812SCE 組立費共	1	組	337,000	337,000	代M-8	241,640 241,640
カウンター一体形洗面器 L-275FCR 一式	L-275FCR、LF-3V、LF-105PA KF-30DN、SF-10E、JF-WA501(JW)、JF-43N	1	組	98,300	98,300	代M-8	
計					435,300		241,640

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード 主要機器	
a-5.撤去							
GHP-11-1 室内機 撤去費 (再)	天吊型 冷媒:R410A 冷房:7.1KW、暖房:8.0KW	1	組	6,100	6,100	代M-1	
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 9.5	2	m	490	980	M6481	
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 15.9	2	m	740	1,480	M6483	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	2	m	510	1,020	M6398	
ケーブル 撤去費	EM-CEE 1.25sq-2C 管内	2	m	80	160	E12369	
化粧ダクト 撤去費		一式			5,030	代M-9	
天井ボード撤去再		一式			1,200	代M-5	

15,970

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器	
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 20	4	m	820	3,280	M6370	
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	20A給湯・屋内一般 (CP)JISH3300	2	m	670	1,340	M6443	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 40	3	m	830	2,490	M6401	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 50	3	m	1,050	3,150	M6402	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 75	2	m	1,550	3,100	M6404	
水栓等 労務費 撤去費	水栓 15	3	個	570	1,710	M6252	
混合水栓 労務費 撤去費	13A	1	個	900	900	M6258	
シャワーセット 労務費 撤去費	露出形	1	組	1,470	1,470	M6250	
撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水	50A	1	個	1,880	1,880	M6515	
撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水	80A	1	個	2,370	2,370	M6517	
洗濯機パン 撤去費	トラップ付	1	組	2,060	2,060	M6241	
壁掛給湯器 撤去	16号 再使用なし	1	台	14,600	14,600	M6647	
SUS製流し台 撤去	SUS430 W1550×D550×H800	1	台	7,290	7,290	代M-10	

45,640

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
保温材撤去費		一式			5,080	代M-11
建設廃材処分費	運搬費	一式			19,000	代M-拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			1,371	代M-拾出表
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	一式			600	代M-素材
計					87,661	

26,051